

Urząd Miejski w Łomży  
W P L Y N E D R U K N r  
2018 -10- 01  
Ilość zał.....  
Nr dz. 26464 Podpis *[Podpis]*

*CWS*  
*[Podpis]*  
100/4  
Łomża, dnia 01.10.2017

Krzysztof Zemło

Dyrektor Miejskiego Domu Kultury -

Domu Środowisk Twórczych w Łomży

Szanowna Pani

Hanka Gałązka

Przewodnicząca Komisji Edukacji,

Kultury i Sportu



## INFORMACJA O DZIAŁALNOŚCI MIEJSKIEGO DOMU KULTURU - DOMU ŚRODOWISK TWÓRCZYCH W ŁOMŻY W 2018 ROKU

Działalność Miejskiego Domu Kultury - Domu Środowisk Twórczych w roku 2018 jest tak intensywna i wieloaspektowa, że żeby dać w miarę pełny i syntetyczny jej obraz należało podzielić ją na poszczególne grupy aktywności.

### EDUKACJA ARTYSTYCZNA

W MDK-DŚT prowadzone są stałe zajęcia z dziećmi i młodzieżą oraz zajęcia okazjonalne warsztaty, akcje, projekty artystyczne itp. W drugiej części roku szkolnego 2017/2018 kontynuowaliśmy cykliczne zajęcia grupowe i indywidualne w: pracowni plastycznej, teatrze Aktywnym, Studiu Wokalnym eMDeK, Studiu Piosenki POPART, Chórze Amici, balecie, animacji filmowej, kole teatralnym dla dzieci oraz tańcu jazzowym. Od września 2018 z racji na małe zainteresowanie zrezygnowaliśmy z tańca jazzowego i utworzyliśmy nową pracownię - grafikę. Podczas ferii zimowych zorganizowaliśmy interdyscyplinarne działania pt. „Gorąca Hellada”, w trakcie wakacji zaś: Muzyczne ABC, kino sferyczne, Łomżyński Plener Malarsko- Graficzny, warsztaty kulinarne.

Wspaniałym dopełnieniem tych działań były w tym roku okazjonalne zajęcia artystyczne i rękodzielnicze. Mieszkańcom Łomży zaproponowaliśmy warsztaty: śpiewu z lirą korbową, wikliniarskie, koronkarskie, robienia sztucznych kwiatów oraz cały cykl warsztatów wokalnych prowadzonych przez najlepszych polskich wokalistów.

### OBCHODY 600- LECIA NADANIA PRAW MIEJSKICH

Sz szczególnie intensywnie MDK-DŚT angażował się w organizację i przeprowadzenie głównych obchodów w dniach 15-17 czerwca 2018 roku. Do nas należało m. in.: poszukiwanie sponsorów, podpisanie umów ze sponsorami, ustalenie programu koncertów, ubieganie się o pozwolenia na

organizację imprezy masowej, zaproszenie artystów i podpisanie umów z artystami, zapewnienie odpowiedniej techniki scenicznej, zapewnienie ochrony imprezy, zapewnienie opieki medycznej, sprzedaż przestrzeni handlowych na muszli koncertowej, koordynacja działań podczas realizacji koncertów, organizacja innych działań towarzyszących obchodom oraz pomoc w nagłośnieniu Uroczystej Sesji Rady Miasta. Podczas Wielkiego Jubileuszu wystąpili, działający pod naszymi skrzydłami: Łomżyńska Orkiestra Dęta, Chór Amici, Studio Piosenki PopArt, Studio Wokalne eMDeK.

## OBCHODY 100 ROCZNICY ODZYSKANIA NIEPODLEGŁOŚCI

MDK -DŚT włączył się w upamiętnienie 100- lecia Niepodległości Polski współorganizując projekt „Z dala od orkiestry”, zdobywając fundusze oraz realizując mural przedstawiający Józefa Piłsudskiego oraz organizując na Starym Rynku Koncert Patriotyczny. Szczególnie to ostatnie działanie spotkało się z bardzo dużym zainteresowaniem łomżyńskiej społeczności. Około 500 osób wspomagając się wcześniej przygotowanymi śpiewnikami, przy wtórze Łomżyńskiej Orkiestry Dętej oraz wynajętego na tę okazję tenora z Opery Pomorskiej śpiewało pieśni patriotyczne. Była to największa tego rodzaju impreza w Łomży.

## DUŻE IMPREZY PLENEROWE

Mdk- dśt podjął się w tym roku organizacji aż czterech dużych, wieloelementowych imprez plenerowych:

### - Dni Łomży

Cykl koncertów zorganizowanych na muszli koncertowej zakończony występem mega gwiazdy - zespołu Perfect.

### - Piknik i koncert patriotyczny

Całodzienna impreza o charakterze patriotycznym składająca się z koncertów, świadectw, licznych działań około scenicznych.

### - Gościniec Łomżyński - Zasmakuj w Łomży

Impreza masowa podczas której prezentowały się polskie gwiazdy rocka, połączona z konkursem kulinarnym.

### - Cafe Kultura- muzyczna kawiarenka na Starym Rynku.

Przed Galerią pod Arkadami wystąpiło od 10 do 19 sierpnia 8 formacji muzycznych, odbyła potańcówka oraz warsztat taneczny i muzyczny.

## DZIAŁALNOŚĆ WYDAWNICZA

W 2018 MDK- DŚT zaczął działać na rynku wydawniczym. Naszym staraniem ukazały się dwie pozycje: „Gotyk Ziemi Łomżyńskiej” - Przemysław Karwowski oraz „Łomża - miasto nad Narwią”- zbiorcza praca Klubu Fotografii NURT. Te dwa albumy uświetniły obchody 600-lecia nadania praw miejskich Łomży oraz były bardzo ważnymi wydarzeniami dla lokalnych środowisk artystycznych.

## WSPÓŁPRACA

W 2018 roku współpracowaliśmy z Klubem Fotografii NURT, Teatrem Lalki i Aktora, Miejskim Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Łomży, Stowarzyszeniem Twórczego Działania BK- Step, Firmą AP Kolektyw Przemysław Starachowski, Akademią Teatralną im. A. Zelwerowicza w Warszawie oraz z firmą JJ Communications Sp. z o.o.,

MDK-DŚT współorganizował, pomagał merytorycznie oraz wspierał ponad 20 imprez na terenie miasta.

## PROGRAMY GRANTOWE

W tym roku rozpoczęliśmy realizację przyznanych, po raz pierwszy w historii funkcjonowania placówki, programów grantowych.

### - **Murale Polskiej Niepodległości**

W ramach programu otrzymaliśmy wsparcie z Narodowego Centrum Kultury na działania edukacyjne oraz wykonanie muralu. Działania zakończyły się wykonaniem muralu Józefa Piłsudskiego na budynku przy Placu Niepodległości 15.

### - **„Scena z Mistrzem”**

Dzięki otrzymanemu grantowi udało nam się zrealizować 5 warsztatowo- koncertowych spotkań z przedstawicielami czołówki polskiej wokalistyki: Grażyną Łobaszewską, Ewą Kuklińską, Januszem Szromem, Jakubem Wociałem, Mieczysławem Szczśniakiem.

### - **Folkowe zachęty**

Realizacja projektu pozwoliła nam zaprosić do Łomży pierwszą ligę polskich wykonawców folkowych Kapelę Hałasów oraz Tęgich Chłopów. Przeprowadziliśmy również warsztaty: śpiewu z lirą korbową wikliniarskie, koronkarskie, tańca tradycyjnego wycinanek oraz wykonywania kwiatów z bibuły.

### - **Infrastruktura domów kultury**

Dzięki otrzymanej dotacji rozpoczęliśmy realizację I etapu kompleksowego remontu MDK-DŚT polegającą na przygotowaniu dokumentacji technicznej. Całość prac skończy się wymianą stolarki okiennej i wykonaniem nowej elewacji naszej siedziby w roku 2019.

## W 2018 roku MDK-DŚT zorganizował:

- 15 imprez muzycznych
- 12 spektakli teatralnych i występów kabaretowych
- 11 wystaw plastycznych i fotograficznych
- 16 warsztatów artystycznych i rękodzielniczych
- 8 konkursów i przeglądów

\* Dyrektor  
Miejskiego Domu Kultury  
Domu Stowarzyszeń Twórczych  
w Łomży  
*Krzysztof Ziemło*  
Krzysztof Ziemło



## SPRAWOZDANIE MERYTORYCZNE

### MIEJSKIEGO DOMU KULTURY - DOMU ŚRODOWISK TWÓRCZYCH

#### II półrocze 2018 roku

Funkcjonowanie Miejskiego Domu Kultury - Domu środowisk Twórczych było oparte o roczny plan pracy i realizowane w ramach trzech dziedzin: edukacji, promocji i upowszechnianiu kultury. W drugiej połowie 2018 roku MDK-DŚT podejmował ponadto inne zadania, nie przewidziane w planie pracy. Ilość i charakter takich nieplanowanych przedsięwzięć wiązała się z aktywnością lokalnych środowisk kulturalnych, zapotrzebowaniem mieszkańców oraz kalendarium świąt, rocznic i uroczystości.

Edukacja kulturalna jest jednym z podstawowych zadań domu kultury. Stałe zajęcia z dziećmi i młodzieżą oraz zajęcia okazjonalne (warsztaty, akcje, projekty artystyczne itp.) mają na celu zachęcenie do aktywnego udziału w kulturze, odkrywanie zdolności i predyspozycji uczestników, doskonalenie umiejętności, tworzenie programów artystycznych i publiczną ich prezentację. W drugim półroczu 2018 MDK-DŚT kontynuował cykliczne zajęcia grupowe i indywidualne w: pracowni plastycznej, Teatrze Aktywnym, Studiu Wokalnym eMDeK, Studiu Piosenki POPART, Chórze Amici, Łomżyńskiej Orkiestrze Dętej, balecie, animacji filmowej, kole teatralnym dla dzieci. Nową propozycją edukacyjną było otwarcie w placówce pracowni graficznej. Działanie to spotkało się dużym zainteresowaniem.

Następnym ważnym elementem jest działalność MDK-DŚT na polu promocji lokalnej kultury i współpracy z lokalnymi twórcami oraz animatorami życia kulturalnego. Polega ona głównie na wspieraniu i promocji ciekawych projektów i twórców poprzez wystawy, koncerty, wieczory autorskie. Ważnymi działaniami na tym polu były: występy wywodzących się z Łomży i jej okolic artystów - Adama Struga Magdaleny Sinoff oraz zespołów Holly Water i RY.

Trzecią, istotną częścią działań kulturalnych prowadzonych przez placówkę jest upowszechnianie wartościowych propozycji artystycznych. Staramy się wychodzić naprzeciw oczekiwaniom łomżyńskich miłośników sztuki i zachęcać mieszkańców miasta do aktywnego udziału w kulturze proponując im różnorodną ofertę kulturalną. W tym okresie byliśmy organizatorem licznych koncertów muzycznych oraz wystaw. Intensyfikacja działań na tym polu była możliwa dzięki realizacji programów grantowych Sceny z Mistrzem oraz Folkowych Zachęt.

W tym półroczu kontynuowaliśmy również projekt jest związany z remontem MDK-DŚT. Dzięki otrzymanym środkom z ramach programu Infrastruktura Domów Kultury 2018 przeprowadziliśmy procedurę przetargową i zamówiliśmy wykonanie dokumentacji technicznej takiego remontu.

Konstytuowaliśmy współpracę z Klubem Fotografii NURT, Miejskim Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Łomży, Stowarzyszeniem Twórczego Działania BK- Step, Firmą AP Kolektyw Przemysław Starachowski MOSiR-em i Łomżyńską Kostką.

Nową inicjatywą, której realizację zaczęliśmy w II półroczu 2018 było Kino - Galeria. To malutkie działające cykliczne kino artystyczne w Łomży. Projekcje filmów wzbogacone o prelekcje oraz dyskusje realizowaliśmy w naszej Galerii pod Arkadami. Akcja spotkała się z dużym zainteresowaniem łomżyńskiej publiczności.

3	Bianka Strzelecka, Ewa Perkowska, Lena Zuzga, Patrycja Wleciał, Weronika Siwik, Dominika Żelechowska, Karina Mieczkowska, Maja Męczkowska, Pola Grzech, Julia Kozłowska, Ewa Męczkowska, Karolina Głębocka. Weronika Jankowska, Antonina Pisalska, Bartosz Krawczyk, Piotr Dłużniewski, Julia Krynica, Magdalena Głębocka, Zosia Antecka, Dominika Zuzga, Maja Kaźmierczyk	KP „Mniszek – niedoceniany przyjaciel” Fundacja Sztuk i Dialogu z siedzibą w Jedwabnem	czerwiec	12 nagród 9 wyróżnień
4	Julia Kozłowska, Dominik Męczkowski, Karina Mieczkowska	XVII Międzynarodowy Konkurs Plastyczny „Darujmy światu pokój” OCK w Oświęcimiu	wrzesień	nagrody
5	Dominika Zuzga Ola Jakacka	Ogólnopolski Konkurs Plastyczny „Słowem malowane” MBP Oranżeria Kultury w Lidzbarku Warmińskim	24 listopada 2018	wyróżnienie
6	Lena Mieczkowska, Zofia Horosz	OKP „Moje miasto, a w nim” MDK Lidzbark Warmiński	01.12.20 18	2 wyróżnienia

\* Dyrektor  
 Miejskiego Domu Kultury  
 Domu Środowisk Twórczych  
 w Łomży  
*[Podpis]*  
 Przeszłość Ziemi

## W DRUGIM półroczu 2018 MDK-DŚT zorganizował:

2 Wieloelementowe imprezy masowe  
24 imprezy muzyczne  
9 spektakli teatralnych  
14 wystaw plastycznych i fotograficznych  
25 warsztatów artystycznych i rękodzielniczych  
4 konkursy i przeglądy  
3 pokazy filmowe/ inne imprezy  
MDK- DŚT współdziałał przy realizacji 32 imprez na terenie miasta.

Uczestnicy naszych zajęć zdobyli w tym okresie 30 nagród, wyróżnień i kwalifikacji.

## Wykaz imprez organizowanych przez Miejski Dom Kultury – Domu Środowisk Twórczych w II półroczu 2018r.

Wieloelementowe imprezy masowe				
L.p	Nazwa imprezy/ wykonawca	data	miejsce imprezy	liczba widzów
1	Zasmakuj w Łomży - Gościniec Łomżyński	24.08.2018	Muszla koncertowa	5500
2	Łomżyńska Noc Sylwestrowa	31.12.2018	Stary Rynek	1200

Imprezy muzyczne				
L.p.	Nazwa imprezy/ wykonawca	data	Miejsce imprezy	Liczba widzów
1	Cafe Kultura: koncert finałowy uczestników warsztatów w ramach projektu "Scena z Mistrzem" i mini recital wokalisty jazzowego Janusza Szroma	11.08.2018	Stary Rynek	50
2	Cafe Kultura: koncert Joanny Zawłockiej z zespołem	11.08.2018	Stary Rynek	50
3	Cafe Kultura: koncert Przemka Paśko z zespołem „Co To”	12.08.2018	Stary Rynek	53
4	Cafe Kultura: koncert Nocnej Zmiany Bluesa	12.08.2018	Stary Rynek	100

5	Cafe Kultura: Eskaubei i Tomek Nowak Quartet – koncert hip hop –jazz)	17.08.2018	Stary Rynek	100
6	Cafe Kultura: potańcówka z kapela Hałasy w ramach projektu Folkowe Zachęty	18.08.2018	Stary Rynek	150
7	Cafe Kultura: koncert zespołu Bum Bum Orchestar	19.08.2018	Stary Rynek	150
8	koncert kapeli Tęgie Chłopy (impreza w ramach projektu Folkowe Zachęty)	23.09.2018	MDK-DŚT – Scena na piętrze	20
9	Polski Dzień Bluesa	14.09.2018	Stary Rynek	200
10	koncert Jakuba Wociała i uczestników warsztatów w ramach projektu "Scena z Mistrzem"	29.09.2018	MDK- DŚT w Łomży	80
11	koncert Mieczysława Szcześniaka i uczestników warsztatów w ramach projektu "Scena z Mistrzem"	30.09.2018	MDK- DŚT w Łomży	80
12	koncert zespołu Burónka (impreza w ramach projektu Folkowe Zachęty)	06.10.2018	MDK-DŚT – Scena na piętrze	20
13	koncert Katarzyny Groniec z udziałem uczestników warsztatów wokalnych prowadzonych w ramach projektu Scena z Mistrzem	13.10.2018	CK przy Szkołach Katolickich, ul. Sadowa 12	? 300 ?
14	koncert rockowy – Internal Quiet oraz zespołów Othis i Rock Paper Sister	19.10.2018	MDK-DŚT – klub PopArt	50
15	koncert zespołu Believe (rock progresywny)	26.10.2018	MDK-DŚT – klub PopArt	40



16	Berlin – Symfonia Wielkiego Miasta – Projekcja filmu z towarzyszeniem zespołu Agressiva'69	27.10.2018	MDK-DŚT – klub PopArt	70
17	koncert Alicji Serowik z zespołem (impreza w ramach projektu Folkowe Zachęty)	28.10.2018	MDK-DŚT – klub PopArt	100
18	koncert Adama Struga i chóru Monodia w ramach projektu Folkowe Zachęty)	4.11.2018	Sala widowiskowa ul. Sadowa 12	120
19	koncert Joanny Trzepiecińskiej z udziałem uczestników warsztatów wokalnych prowadzonych przez nią w ramach projektu Scena z Mistrzem	9.11.2018	Sala widowiskowa ul. Sadowa 12	280
20	koncert rockowy – Bright Ophidia i Mechanica	23.11.2018	MDK-DŚT – klub PopArt	20
21	koncert Janusza Radka z udziałem uczestników warsztatów wokalnych prowadzonych przez niego w ramach projektu Scena z Mistrzem	01.12.2018	Sala widowiskowa ul. Sadowa 12	300
22	koncert Magdaleny Daniel	08.12.2018	MDK-DŚT – klub PopArt	50
23	koncert rockowy z udziałem zespołów Farben Lehre i Londyn' 80	14.12. 2018	MDK-DŚT – klub PopArt	20
24	koncert Agnieszki Gorączkowskiej z udziałem uczestników warsztatów wokalnych prowadzonych przez nią w ramach projektu Scena z Mistrzem	15.12.2018	MDK-DŚT – Scena na piętrze	100

Spektakle teatralne i występy kabaretowe				
L.p.	Nazwa imprezy/ wykonawca	data	miejsce imprezy	liczba widzów
1	Promocja pracowni- etiuda teatralna „Konsumpcjonizm” Teatru Aktywnego	15.09.18	Galeria Veneda	20
2	Etiuda teatralna „Pokolenia” Teatru Aktywnego podczas Przeglądu form teatralnych im. Tomasza Brzezińskiego	21.09.18	Mdk-dst	20
3	Spektakl „JESTEM HELENA” Agnieszka Bednarz, Agata Meyer- Lüters (OFFROAD)	26.10.18	Mdk- dśt	60
4	spektakl PUSZCZAŃSKIE OPOWIEŚCI Białostocki Teatr Lalek i Kooperacja Flug	27.10.18	Mdk-dst	70
5	Spektakl PUSTE NOCE Teatr Monitoring	28.10.18	Mdk-dst	20
6	widowisko uliczne SZEKSPIR – MADE IN POLAND Walny Teatr	28.10.18	Stary Rynek	40
7	„Blizny pamięci” spektakl reż. Jerzy Zelnik	17.11.2018	Mdk-dst	50
8	Spektakl „Panie i panowie” Teatru Aktywnego	20.12.2018	Mdk-dst	80
9	Spektakl „Kabartet?” Grupy do Zadań Specjalnych Teatru Aktywnego	21.12.2018	Mdk-dst	80

Warsztaty artystyczne i rękodzielnicze				
	Przedmiot warsztatu	data	miejsce działań	liczba uczestników
1	Warsztaty wokalne z Januszem Szromem w ramach projektu Scena z Mistrzem	09-10.08.2018	MDK- DŚT w Łomży	8
2	Warsztaty śpiewu tradycyjnego z lirą korbową prowadzone przez Jacka Hałasa w ramach projektu Folkowe Zachęty	18.08.2018	MDK- DŚT w Łomży, Stary Rynek	20
2	Warsztaty „Odlewy gipsowe” dla dzieci	14 sierpnia	Pracownia Plastyczna	12
3	Warsztaty dla dorosłych „Batik”	6-9 sierpnia	Pracownia Plastyczna	5
4	Folkowe zachęty: warsztaty plecionkarstwa i koronkarstwa	17 sierpnia	MDK-DŚT	8
5	Piknikowe ozdoby dla dzieci (kino sensoryczne)	21 i 23 sierpnia	Domek Pastora	15
6	Plener malarski i graficzny dla dzieci	27-31 sierpnia	Pracownia plastyczna	22
7	Warsztaty teatralne dla gimnazjalistów z Teatru Aktywnego –praca nad spektaklem	28-31.08.18	Mdk-Dśt	10
8	Warsztaty tańca ludowego z Grzegorzem Ajdackim i kapelą „Miód na serce” w ramach projektu Folkowe Zachęty	22.092018	MDK-DŚT – Scena na piętrze	18
9	Warsztaty sztuki ludowej „Folkowe Zachęty” kurpiowska wycinanka i kwiaty z bibuły	23.09.2018	MDK-DŚT- Galeria	15
10	Warsztaty tańca ludowego z kapelą Tęgie Chłopy w ramach projektu Folkowe Zachęty)	23.092018	MDK-DŚT – Scena na piętrze	45
11	Warsztaty teatralne podczas festiwalu „Soundtrack”	27.09.2018	MDK-DŚT – Scena na piętrze	12
12	Warsztaty wokalne z Jakubem Wociałem w ramach projektu Scena z Mistrzem	28.09.2018	MDK-DŚT – Scena na piętrze	20
13	Warsztaty wokalne z Mieczysławem Szcześniakiem w ramach projektu Scena z Mistrzem	30.09.2018	MDK-DŚT – Scena na piętrze	35
14	Warsztaty śpiewu ludowego z Olga Stopińska i śpiewaczkami ludowymi z Kurpi w ramach projektu Folkowe Zachęty	5-6.10.2018	MDK-DŚT – Scena na piętrze	15
15	Warsztaty sztuki ludowej „Folkowe Zachęty” kurpiowskie wypieki: chleb na zakwasie i fafernuchy. Garncarstwo – gliniane naczynia toczone na kole	06.10.2018	MDK-DŚT- Galeria	40

16	Warsztaty wokalne z Katarzyną Groniec w ramach projektu Scena z Mistrzem	12-13.10.2018	MDK-DŚT – Scena na piętrze	10
17	Warsztaty śpiewu ludowego z Agatą Harz w ramach projektu Folkowe Zachęty	3.11.2018	MDK-DŚT – Scena na piętrze	13
18	Folkowe zachęty ( kurpiowskie zabawki na choinkę i ciasto obrzędowe: Byśki i nowe latka)	04.11.2018	MDK-DŚT- Galeria	35
19	Warsztaty śpiewacze z Adamem Strugiem i chórem Monodia w ramach projektu Folkowe Zachęty	23.09.2018	MDK-DŚT – Scena na piętrze	25
20	Warsztaty wokalne z Joanną Trzepiecińską w ramach projektu Scena z Mistrzem	8-9.11.2018	MDK-DŚT – Scena na piętrze	4
21	Warsztaty dla dorosłych „Shibori”	24.11.2018	Pracownia Plastyczna	7
22	Warsztaty wokalne z Januszem Radkiem w ramach projektu Scena z Mistrzem	30.11.-01.12.2018	MDK-DŚT – Scena na piętrze	12
23	Warsztaty teatralne z Jakubem Wociałem i Przemysławem Niedzielskim	08.12.2018	MDK-DŚT – Scena na piętrze	30
24	Świąteczne Warsztaty Rodzinne	09.12.2018	MDK-DŚT Galeria	40
25	Warsztaty wokalne z Agnieszką Gorączkowską w ramach projektu Scena z Mistrzem	15-16.12.2018	MDK-DŚT – Scena na piętrze	30

Wystawy plastyczne i fotograficzne				
L.p	Nazwa wystawy	data	miejsce działań	liczba odbiorców
1	wystawa pokonkursowa „Makulatura to nie śmieć – na tle nieba”	maj-czerwiec 2018	Galeria Bonar	300
2	wystawa z okazji 10.lecia Klubu Fotograficznego NURT”	06.07.2018	Galeria Pod Arkadami	123
3	wystawa „M” Macieja Prosińskiego. Rysunek, malarstwo, grafika, rzeźba	sierpień/wrzesień	Galeria Bonar	300 ?
4	wernisaż wystawy Macieja Prosińskiego	22 sierpnia 2018	Galeria Bonar	100 ?
5	„NIEBIE-SKI rzeźba Adrian Lipiński”	10.08.2018	Galeria Pod Arkadami	188
6	„ Łomża i Wilno w kolorach” fotografie Bożeny Mozyro z Wilna	07.09.2018	Galeria Pod Arkadami	236
7	wystawa poplenerowa Łomża 2018. Malarstwo i grafika	15 września	Galeria Veneda	250

8	wystawa poplenerowa Łomża 2018. Malarstwo i grafika	październik/ listopad	Galeria Bonar	250
9	„Titus” fotografie Stanisława Zeszuta	5.10.2018	Galeria Pod Arkadami	128
10	„Dwadzieścia siedem metrów kwadratowych” malarstwo Edyty Kowalewskiej	26.10.2018	Galeria Pod Arkadami	252
11	wystawa poplenerowa Łomża 2018	listopad	Galeria Bonar MDK-DŚT	
12	„Dwadzieścia siedem metrów kwadratowych”- malarstwo, Edyta Kowalewska	11.2018	Galeria Pod Arkadami	249
13	Malarstwo-Wiesława Tomasiak- Kruszewską, Zenon Zbigniew Kruszewski	30.11.2018	Galeria Pod Arkadami	207
14	wystawa „Komiks na 600- lecie Łomży	grudzień	Galeria Bonar MDK-DŚT	26

Przeglądy i konkursy				
L.p	Rodzaj imprezy/ wykonawca	data	miejsce imprezy	liczba widzów
1	9. Międzynarodowy Festiwal Szkół Łalkarskich LALKANIELALKA	18- 19.06.2018	MDK-DŚT ul. Woj. Polskiego 3	100
2	Wojewódzki Przegląd Zespołów Rockowych – Rockowania/2018 – eliminacje półfinałowe Impreza towarzysząca – koncert zespołu Błękitny Nosorożec	22.09.2018	MDK-DŚT – klub PopArt	50
3	XI edycję Ogólnopolski Festiwal Anglojęzycznej Piosenki Filmowej SOUNDTRACK	27- 29.09.2018	MDK-DŚT	1
4	Konfrontacje Teatrów Młodzieżowych	8.12.2018	MDK-DŚT	70

Pokazy filmowe/ inne imprezy				
L.p	Rodzaj imprezy/ wykonawca	data	miejsce imprezy	liczba widzów
1	„Z kulturą proszę!!!” - promocja działań edukacyjnych MDK-DŚT	15.09.2018	Galeria Veneda	200
2	Kino Galeria, pokaz filmu "Performer"	26.10.2018	Galeria pod Arkadami	30
3	Kino Galeria, pokaz filmu "Maudi"	5.12.2018	Galeria Pod Arkadami,	29

27.

Współorganizacja/pomoc merytoryczna/wsparcie imprez na terenie miasta			
L.p.	Nazwa imprezy	data	rodzaj wsparcia
1	Piknik Rodzinnego „My z Łomży”	16.06.2018	Udział Studia PopArt
2	Konkursu recytatorski/ organizator Witold Długozima	08.06.2018	Prace jurorskie(Joanna Klama)
3	Piknik Patriotyczny	22.07.2018	współorganizacja imprezy
4	Święto Policji / organizator	22.07.2018	nagłośnienie imprezy
5	V Trioathlon/ organizator MOSiR	29.07.2018	nagłośnienie, oświetlenie imprezy
6	Święto Wojska Polskiego/ organizator Klub Wojskowy	14.08.2018	nagłośnienie imprezy
7	Wręczenie odznaczeń „ Za długoletnie pożycie” / organizator USC	06.09.2018	nagłośnienie imprezy
8	Seniorada / organizator UM	06.09.2018	nagłośnienie imprezy
9	Narodowe Czytanie „Przedwiośnia” / organizator Miejska Biblioteka Publiczna	06.09.2018	użyczenie potrzebnego sprzętu, nagłośnienie imprezy
10	„Pupile Wety”/ organizator Zespół Szkół Weterynaryjnych i Ogólnokształcących nr 7	13.09.2018	nagłośnienie imprezy
11	Bieg Harytatywny BKO BP / organizator MOSiR	15.09.2018	użyczenie sprzętu scenicznego
12	Dzień Sybiraka / organizator UM	17.09.2018	nagłośnienie imprezy
13	Ojcowie Niepodległości/ organizator UM	20.09.2018	nagłośnienie imprezy
14	Przegląd form teatralnych im. Tomusza Brzezińskiego	21.09.2018	Współorganizacja, pomoc merytoryczna (Joanna Klama)
15	Piknik Rowerowy / organizator UM	30.09.2018	nagłośnienie imprezy
16	Anioły Biznesu / organizator UM	04.10.2018	obsługa świetlna imprezy
17	25 lecie Stowarzyszenia/ organizator Stowarzyszenie Kobiet z Problemem Onkologicznym	05.10.2018	użyczenie oświetlenia i nagłośnienia
18	Fafariada	06.10.2018	współpraca
19	Pokaz samochodów elektrycznych/	11.10.2018	nagłośnienie imprezy

	organizator UM		
20	Nadanie Imienia Szkole/ organizator Szkoła Podstawowa nr 9	16.10.2018	nagłośnienie imprezy
21	Wręczenie odznaczeń „ Za długoletnie pożycie” / organizator USC	20.10.2018	nagłośnienie imprezy
22	Wieczór poetycko- historyczny „Nad Doliną” / organizator Miejska Biblioteka Publiczna	06.11.2018	nagłośnienie imprezy
23	Obchody Święta Niepodległości w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 5	09.11.2018	użyczenie sprzętu scenicznego
24	Wspólne Śpiewanie Mazurka Dąbrowskiego	09.11.2018	nagłośnienie imprezy
25	Piknik Patriotyczny/ organizator UM	11.11.2018	obsługa techniczna imprezy
26	Wręczenie odznaczeń „ Za długoletnie pożycie” / organizator USC	20.11.2018	nagłośnienie imprezy
27	Tadeuszki, Tadeuszki/ organizator I Liceum Ogólnokształcące	30.11.2018	użyczenie sprzętu scenicznego
28	Małe Ojczyzny- Wielkie Serca / organizator Akademickie Liceum Ogólnokształcące	30.11.2018	użyczenie sprzętu scenicznego
29	Mikołajki Miejskie	06.12.2018	nagłośnienie imprezy
30	Wigilia Miejska	16.12.2018	pomoc merytoryczna, udział wokalistów i solistów grup wokalnych MDK-DŚT
31			
32	Łomżyńska Kostka	5 edycji imprezy ( od lipca do grudnia)	współpraca

Osiągnięcia				
L.p	Imię nazwisko / nazwa zespołu	nazwa konkursu / festiwalu / imprezy	data	osiągnięcie
1	Magda Biedrzycka	Ogólnopolski Konkurs Plastyczny „Zielona Lokomotywa” MDK Inowrocław	czerwiec	I nagroda
2	Gabrysia Szeligowska	Ogólnopolski Konkurs Plastyczny „Dzieła Aleksandra Fredry w rysunku i malarstwie” NOK Nowy Dwór Maz.	czerwiec	wyróżnienie

